Placeat tibi dñe obsequium seruitutis mee. &
 preta ut sacrificium quod oculis tuis uesetas in
 dignus obtuli. sic teniserante propitiabile. p

MISSA IN OCTA U S D N I
DS qui nobis nati saluatoris diem celebrare con
 cedis octauum. fac quesumus nos eius p p & u ad iu
 ni tatem uniri. cuius sumus carnali commercio
 reparati. quatecum uiu **SUPER OB LAIA**

Presta quesumus dñe. ut per hec munera que dñi
 nri ihu xpi archan genitricis misterio gerimus.
 purificete mentis intellegentia consequamur. p

Up xpm dñm nrm. Cuius hodie circumcissionis
 diem & natiuitatis octauum celebrantes. tu **E**
 dñe mirabilia ueneramus. Quia que peperit &
 mater. et uirgo est. qui natus e et infans. & dñs;
 Merito celi locuti sunt. angeli gratulati. pas
 tores laetati. magi mirati. reges turbati. par
 uuli gloriose passione coronati. Et ideo **AD COM**

Presta quesumus dñe ut quod saluatoris nri
 iterata sollempnitate pcepimus. perpetuo nobis
 redemptionis conferat medicinā. p **NONIAN**

UIGI I E O P H A N I A
CORDA nra quesumus dñe uenture festiuitatis
 splendor illustreret. quomundihuius tenebris

curereualeamus. & perueniamus ad patriam cla-
ritatis aeternae. p **SUPER OBLATA**

Tribue quesumus dñe. ut eum p̄sentibus sacrificiis
immolemus. & sumamus. quem uenture sollemp-
nitatis p̄munera p̄loquuntur dñm. **PF**

Quaternedñ. & celaudare mirabilem in omni-
bus operibus tuis. quibus sacratissima regni tui mys-
teria reuelata; hanc etenim festiuitatem domi-
nice apparitionis index stella p̄cessit. quæ natū
in terris celidñm magister penabus nuntiauit;
Ut manifestandus mundodñ. & celesta denuncia-
retur iudicio. & temporaliter p̄creatus. signoz
temporalium panderetur ministerio. et ideo.

Illumina quesumus dñe **AD COMPT**
populum tuum. & splendore gratie tue cor eius
semp accende. ut saluatoris mundi stella famu-
lante manifestata natiuitas mentibus eorum
semp reueletur & crescat. p

I**N OCTAUIS IEROPHANIAE**
Qscuius unigenitus in substantia n̄mortalitatis
apparuit. p̄sta quesumus ut eum quem si-
mitem nobis foris agnouimus. intus reformari
mereamur.

SUPER OBLATA
Hostias ubi dñe pronati filitui apparitione deferim.

suppliciter exorantes. ut sic ut ipse nrorum est
 auctor munerū. Itaque sic misericors & suscep
 tor. ih̄s xp̄s

A D I C O M I T

Caelesti lumine quesumus dñe. semper et ubiq; nos
 p̄ueni. ut inysterium cuius nos parapes eē uolu
 isa et puro cernamus intuitu. & digno papiamus
 effectu. **P P**

miseri cor diam tuam. & salutare tuum
 cunctis gentibus declarasti. Hodie nū eli
 gens diem. in quō ad adorandam ueri regis
 infantia. Ex remotis partibus
 magos. cluorū ceteris sideribus stellap
 duceret. Geneti ac terra dñm corporalit̄
 natū. racho suet lucis ostenderet. **Addeo**

DUM KL MAR. CATHEDRA SCI PETRI
 S quibeato ap̄to tuo petro. collatis clauibus

regni celestis animas ligandi atq. soluendi ponti-
ficium tradidisti. concede ut in cessionis eius auxilio.
a peccatorum nostrorum nexibus liberemur. p

Fecitque quæsumus dñe pces. **SUPER OBLATA**
& hostias beati petri apti. comendet oratio. ut quæ
p illius gloriæ celebramus. nobis profic adueniæ p
Væternedsi. & laudare. **I**
mirabilem dñm in seipso. In quibus glorificatus
est uehementer. Per ipsos enim unigenitum suum
corpus exornas. & in ipsis ecclesie fundamentis
constituta. quam in patriarchis fundasti. in pro-
phetis preparasti. in aptis condidisti. ex quibus
beatum petrum confessione unigeniti filium prin-
cipem. per ipsius dñi dñi uerbitum uocatum
in aptum. & immutato nomine confirmatum. in
fundamentum domus tue. celestium claustrorum
p sulem custodemq. fecisti. Diuino ei iure con-
cesso. ut quæstatuisset in terris. seruarentur in celis.
Cuius honore t gloriæ hodiernæ festiuitate hæc
festasoluimus. & gratiarum ad laudis hostiam
immolamus. **AD COM PLEN DUM**

nos **L**æcificæ dñe munus oblatum. ut sicut
in apto tuo petro. temirabilem p dicimus. sic
p illum tuæsumamus indulgentiæ largitatē p

IN NON MAI INUENTIO SCAE CRUCIS

Quoniam clara salutifere crucis inuentione pas-
sionis tue miracula suscecasti. concede ut talis
lignifertio aeternae uitae suffragia consequamur. qui cupere

Sacrificium dne quod immolamus **SUCCEASTI**
placatus intende. ut ab omnino exeat belloru
nequitia. & p uexillum sceerucis filitui ad con-

terendas potestates & aduersariorum insidias. nos
in tua protectionis secu **ritate constituat. peund**
Vixit xpm dnm nrm. Quippas. **ET**

sionem crucis mundum redemit. & utique arbo-
ris amarissimum gustum crucis medicamine
indulcauit. Mortemq. que plignum ueatum
uenerat. plignitrophum deuicit. Ut mirabili
suspectatis dispensatione plignigustum a florifera
sede discesserant per crucis lignum ad paradisi gaudia
redeamus. p quem **AD COM PT**

Repleta alimonia celesta. & spiritali poculo recre-
ata. quesumus omps ds. ut ab hostemaligno de-
fendat. quos per lignum sceerucis filitui arma
iusticie mundu triumphare iussisti. qui tecu

SIII ID MAI NI SCORU NEREI ACHILLEI PAN
SEM ET R nos dne marq frumtuor nera et
achillei et panerati foueatq. beata sollempnia.

Luendi pon
onis eius
mur p
R OB LA
te oratio
ofic aduen
us glorificat
nratu sicru
ctus fundam
fundata in
a. ex quib
genit filitui
tu uideam
confirmat
um cluifro
ino ei iure
truarerur
refectue he
claudis holum
pl. n. deu
um. uctas
pdicantur sic
nre largiat

& tu odignos reddat obsequio. p **SUPER OBLATA**
Scōrum tuorum dnē neri et achillei et pancrati
abigrata confessio et munera nrā commendet.
& tuam nob indulgentiam semp implorē. p

Qsdnē ut beatorum martirum **AD COM**
tuorum neri et achillei uel pancrati depcā
onibus sacramenta scā quesumpsimus. ad tue
nobis pficiant placationis augmentū. p **VIGILIA**

IN ASCENSA **S**A **D**NI
PRESTIA quesumus omnīspater. ut nrā mentis
intencio. quo sollemnitatē hodiernae glorio
sus auctor. ingressus ē. semp intendat. & quo
fide pgrē. conuersatione pueniat. p **ALIA**

Tribue quesumus omnīspds. ut munere festiui
tatis hodiernae illc filiorum tuorū dirigatur
intencio. quo in tuo unigenito tecum ē nrā sub
stantia. qui tecum **SUPER OBLATA**

Sacrificia dnē pfiliatū supplices uenerabili nē
ascensione deferimus. psta quesumus ut nos
p ipsum. his commercis sacrosctis ad celestia con
surgamus. qui tecū **P** **E**

Upxpm dnīm nrām. In hac p̄cipue die. quo ih̄s xps
filius tuus dn̄s nr̄ diuino consumato finem
terri. dispositionis antiquae munus expleuit

Ut scilicet et diabolum celestis operis inimicu
 phominem quem subiuga rax elideret. & hu
 manam reducere ad superna dona substantiam;
 et ideo cum anget **AD COM PT**

Tribue quesumus dne. ut per hec sacra quesum
 psimus. illuc tendat nre deuotionis affectus:
 que tecum e nra substantia. ih xps dns nr.

Daque sumus omnipds **SUPER POPULUM**
 illuc subsequi tuorum membra fidelium. quo
 apud nrn principiumq. pcessit. ih xps dns nr.

DOMC OCTAUS PENTECOSTEN

Omni ps & misericordis. ad cuius beatudine
 sempiterna non fragilitate carnis. sed ila
 eritacematis ascenditur. fac nos a tria superne
 ciuitatis & transpirante semp ambire. & tua in
 dulgentia fideliter introire. p **SUPER OBTI**

Remotis obumbrationibus carnalium uicimar
 spiritalem tibi summe pater hostiam supplici
 seruitate deferimus. quem miro ineffabiliq. myste
 rio et immolatur semp & eadem semp offertur.
 pariterq. & deuotorum munus & remuneran
 tis e pmium. p **AD COM PT**

Letificet nos quesumus dne sacramenti uene
 randa sollempnitas. pariterq. mentes nras

& corpora spiritali fecundet scificatione. &
casus gaudis semp exerceat. p **IN MENSE III**

FR III AD SACRUM MARIAM
Omnipotens misericors dñs. aptanos tue propitius
uoluntati. qm̄ sicut eius p̄tereuntes tramitem de
uiamus. sic integro tenore dirigimur. ad illius semp
ordinem recurrentes. p **ALIA**

Danobis mentem dñe quætabis placita. quæ tali
bus iugiter quicquid ē prosperum ministrabis. p
Sollemnibus ieiuniis expletos **SUPER OBSTATIA**
suos dñs m̄sterno congruentes. hoc sacrum
munus efficiat. quia tunc nobis salubrius adert.
quanto deuotius sumpserimus. p

Væ tñ dñs. quia p̄ illos lectæ dies quos in honore
dñi amoris resurgentis. et in celum ascenden
tis exegimus. p̄ q̄ p̄ceptum sc̄i sp̄i donum neces
saria ieiunia sc̄a p̄uisa sunt; ut pura conuersatione
uiuentibus. que diuinitus sunt eccl̄e collata p̄ma
nẽat. p̄ dñm nr̄m **AD COMIT**

Quos ieiunia uocauit castigant. tua dñe sacramta
uiuificent. ut terrenis affectibus mitigatis. faci
lius celestia capiamus. p **FR V AD APOSTOLOS**

Venobis dñe terrenarum frugum tribuas ubertatẽ.
fac mentes nr̄as celesti fertilitate fecundas. p **ALIA**

& afflictoſiſſimis populū tuū ieiunij
ad te deuotione clamantem. propitiatus & audi. ut
quos humiliante aduersitate. accollat reparationis
tuę prosperitate. p̄ **SUPER OBLATA**

Dñe dñr quū in his potius seruatūris quā in fragili
tate nre p̄sidium condidisti. tuo quoq. nomini
munera iussisti dicenda consecrari. tribue quęsumus
ut & uic nob p̄sentis auxilium. & æternitatis ef
ficiant sacramentū. p̄ **AD CŌM**

Sumptum quē dñe uenerabile sacramentum. & pre
sentis uite subsidio nos foueat. & æternę p̄

Proſiciat dñe quęsumus plebs tibi dicata
deuotionis affectu. ut sacrificiis tuis serudita quanto
muestatitue fignatione. tanto donis potioribus
augeatur. p̄ **U. ID. IUL. NL. S. B. BENEDICTI**

In intercessio nos quęsumus dñe. beati benedicti abbis
cōmendet. ut quod nr̄is meritis non ualemus.

In eius patrocinio assequamur. p̄ **ALIA**

Omni p̄ æt̄ n̄ dñs. qui p̄ gloriosa beati benedicti abbis
humilitatis exempla. triumphalenob iter osten
disti. da quęsumus ut tuam tibi placite oboedi
entię. quā idem uenerabilis pater antecēdebat
nos p̄ claris eius meritis adiuu. sine errore. se
quatur. p̄ **SUPER OBLATA**

Iustus ut palma

PS Bonū est.

GR. Inueni dauid.

v Nihil p̄ficiet.

Alta. Iustus ut.

OF. Veritas mea.

v Posui. Vniuersi
cordia meā

Com. Beatus sequitur.

Sacris altaribus dne hostias suppositas scs bene
dictus quesumus in salutem nobis puenire deponat. p

Patris interuentionibus **SU. P. OBLATA**
magnifici patris benedicti quesumus familie
tue omnipds commendetur oblatio. cuius uita
libus decoratur exemplis. p **PRAE FATIO**

Vaeternedf. Et gloriam tuam pfusis pibus exorare
ut scia benedicta patrocinio nos adiuuante. debita
nominitio seruitute placeamus. p xpm

Protegat nos dne. cum tui percptione sacra
mentis beatus benedictus abba p nobis intercedendo. ut
conuersionis eius experiamur insigniu. p

Preceptis dne dsnr salutaribus sacramentis hu
militer te deprecamur. ut intercedente beato be
nedicto abbate. quod pro illius ueneranda agi
mus corporis deponitione. nobis proficiant ad
salutem. p dnm **ALIA**

Omni p et misericors ds. qui in hoc die scmbene
dictu abbatem ad celorum gloriam uidentibus
discipulis migrare iussisti. da nobis ut sicut ille
monachorum egregius exatit pdicator. ita nos
quoq. in cessionibus eius adiuui. exemplis eius
gradiamur et meritis. p **VIII KT AUG
NAT SCI IACOBI APTI**

um iuuni
uatus exaudi
at reparation
OBLATA
quid fragila
quoq. nomini
tribue quipiam
aeternitatis
O COM
mentum. dicit
uicome p
icita
erudita quom
nis potioribus
ci BENED
abenedicta
non ualem u
ALIA
abenedicta
nob ter
aate obedi
er intercedeb
neumre. se
A

Estod ne plebitus scificator & rector ut aptitui
Iacobi munita p̄sidis. & conūsatione tibi place

at. et securadeseruiat. p. **SUP OBLATA**

Oblationes populitui dñe q̄s beati aptitui iacobi pas
siobeata conciliet. que et nris non aptasunt me
ritas. fiant tibi placita eius de p̄catione. p. **P F**

: salute

Vaeterned̄s. quia licet nobis semp̄ operetur diuina
celebratio sacramenta. p̄pensius tam̄ nob̄ confid̄mus
p̄ futuram. si beati aptitui iacobi intercessionibus
adiuuenur. per xpm̄ dñm̄ nr̄m. **AD COM IT**

Beati aptitui iacobi ⁱⁿ cuius hodie festiuitate corpore
et sanguine tuonos refecisti. que sumus dñe inter
cessione nos adiuua. pro cuius sollempnitate p̄ce
pimus tuas eā laetantes. p. **ALLIA**

Sollempnitatis aptice multiplicatione gaudentes
clementiam tuam de p̄c̄m̄ om̄n̄s d̄s. ut tribuas iugit̄
nos eorum et confessione benedici et patrociniis
confoueri. p. **KL AUG NATI**

VII FRATRUM

Fraternanos dñe martyrum tuorum corona
letificet et fidei nr̄e p̄beat incumenta uirtu
tutum. et multiplicanos suffragio consoletur. p.

Iterata misteria dñe p̄sc̄orum. **SUP OBLATA**
tuorum martyru deuota mente tractamus.

quibus nobis et p̄sidium crescit et gaudium. p̄ **PF**
Vaeterne d̄s. Quia licet in omniū sc̄orum tuorum d̄ne
 sis protectione mirabilis. in his tamen specule tuū
 munus **agnosunt** quos et fr̄s sortemascendi. magni
 sic p̄stita f̄a passione germanos. Ut simul eēt &
 ueneranda gloria genitricis. et florentissima p̄les
 eccl̄e. & ideo cum angelis **AD COM IT**

Presta quęsumus omni p̄s d̄s. ut quorum memoria
 sacramenti p̄ceptione recolimus. fidem quoque
 p̄ficiendo sectemur. p̄ **XVI K̄T SEPT**
OCTAVAS BEATI LAURENTII

Beati Laurentii nos faciat d̄ne passio ueneran
 da laetantes. & ut eam sufficienter recolimus
 efficiat p̄ **S P O L I**

Beati Laurentii mart̄ris honorabile passi
 onē munerib; d̄ne geminatis exequimur. que
 licet & proprius sit memoranda principis. in
 desinent tam p̄manet & gloriosa **PL I O**